

Lexbrand Group ApS

Stenmosevej 24A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 66 64 27

Årsrapport

19. februar 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2015.

Per Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 19. februar 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lexbrand Group ApS
Stenmosevej 24A
2620 Albertslund

Telefon: 31410687

CVR-nr.: 35 66 64 27

Stiftet: 19. februar 2014

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 19. februar 2014 - 30. juni 2015

Direktion

Per Olsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med engrossalg samt detailsalg, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.307.682. Det ordinære resultat efter skat udgør -614.089. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/2 2014
	- 30/6 2015
Bruttofortjeneste	1.307.682
1 Personaleomkostninger	-2.010.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.455
Driftsresultat	-779.057
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.237
Resultat før skat	-787.294
3 Skat af årets resultat	173.205
Årets resultat	-614.089
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-614.089
Disponeret i alt	-614.089

Balance

Aktiver

Note

30/6 2015

Anlægsaktiver

4	Indretning lejede lokaler	53.730
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.988
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.718</u>

Anlægsaktiver i alt

79.718

Omsætningsaktiver

	Fremstillede varer og handelsvarer	366.839
	Varebeholdninger i alt	<u>366.839</u>

	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	605.352
	Udskudte skatteaktiver	173.205
	Periodeafgrænsningsposter	10.289
	Tilgodehavender i alt	<u>788.846</u>

	Likvide beholdninger	<u>2.027</u>
--	----------------------	--------------

Omsætningsaktiver i alt

1.157.712

Aktiver i alt

1.237.430

Balance

Passiver

Note

30/6 2015

Egenkapital

5	Virksomhedskapital	50.000
6	Overført resultat	-614.089
	Egenkapital i alt	-564.089

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.228
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.285.947
Anden gæld	487.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.801.519

Gældsforpligtelser i alt	1.801.519
---------------------------------	------------------

Passiver i alt	1.237.430
-----------------------	------------------

7 Eventualposter

Noter

19/2 2014
- 30/6 2015

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.986.873
Andre omkostninger til social sikring	7.754
Personaleomkostninger i øvrigt	15.657
	2.010.284

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15
--	----

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	8.237
	8.237

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	-173.205
	-173.205

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	127.100	29.073
Afgang	-67.400	0
Kostpris ultimo	59.700	29.073
Årets afskrivninger	5.970	3.085
Af- og nedskrivninger ultimo	5.970	3.085
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.730	25.988

Noter

30/6 2015

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo

50.000

50.000

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-614.089

-614.089

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Bach Group ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.